天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津

人社局发[2011]10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2018年 5月 14日—5月 22日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处、纪检监察室

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393号（300387）

电话：022-23766267 23766343

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来

访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知

真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津师范大学

2018年 5月 14日

天津师范大学 2018 年公开招聘博士或高级职称教师岗位拟聘用人员公示（第一批）

序

号
姓名 性别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学

专业

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 卢宜宜 女 1970.03 群众 研究生 博士 国际发展
伦敦经济政治学院

北京长策智库
无

政治与行政学院

教师岗位

18103118
83.79

2 谭 牧 女 1985.03 中共党员 研究生 博士 中外政治制度 北京大学
助理

研究员

政治与行政学院

教师岗位

18103119
80.54

3 李洪修 男 1980.04 中共党员 研究生 博士 课程与教学论
吉林大学

高等教育研究所
教授

教育科学学院

教师岗位

18103123
87.20

4 臧学莲 女 1986.04 中共党员 研究生 博士 心理学 德国慕尼黑大学 无

心理与行为研究

院教师岗位

18103127
97.50

5 钞 淼 女 1989.10 群众 研究生 博士 健康心理学 中国科学院大学 无

心理与行为研究

院教师岗位

18103127
85.70

6 艾 果 女 1984.12 中共党员 研究生 博士 物理电子学 北京大学
高级

工程师

物理与材料科学

学院教师岗位

18103153
85.80

7 罗庇荣 男 1981.07 群众 研究生 博士 有机化学
中国科学院大学

英国剑桥大学博士后
讲师

物理与材料科学

学院教师岗位

18103154
86.60

8 丁晓铭 男 1989.10 中共党员 研究生 博士 光学工程 北京航空航天大学 无

电子与通信工程

教师岗位

18103156
90.00

9 王 磊 男 1987.04 中共党员 研究生 博士 仪器科学与技术 天津大学 无

电子与通信工程

教师岗位

18103157
86.00

10 苏婷婷 女 1991.07 中共党员 研究生 博士
控制理论与控制

工程
中国科学院大学 无

电子与通信工程

教师岗位

18103158
87.00

11 高 嵩 女 1986.10 中共党员 研究生 博士 先进材料与力学 北京大学博士后 无

化学学院

教师岗位

18103160
89.40

12 杨祎洁 女 1991.03 群众 研究生 博士 化学 新加坡南洋理工大学 无

化学学院

教师岗位

18103161
80.90

13 贺梦璇 女 1989.12 中共党员 研究生 博士 环境管理与经济 南开大学 无

地理与环境科学

学院教师岗位

18103172
86.58

14 刘见波 男 1990.08 中共党员 研究生 博士 生态学 中国科学院大学 无

天津市水资源与

水环境重点实验

室教师岗位

18103174

91.91

15 马美红 女 1987.08 中共党员 研究生 博士 环境科学 北京师范大学 无

天津市水资源与

水环境重点实验

室教师岗位

18103175

93.92

16 黄亚明 女 1987.12 中共党员 研究生 博士 马克思主义哲学 南开大学 无

马克思主义学院

教师岗位

18103190
91.25

17 张丽娟 女 1987.01 中共党员 研究生 博士 伦理学 中国人民大学 无

马克思主义学院

教师岗位

18103190
87.50

18 马立杰 女 1989.09 中共党员 研究生 博士

科学社会主义与

国际共产主义运

动

中国人民大学 无

马克思主义学院

教师岗位

18103193
85.40

19 吴路伟 男 1989.10 中共党员 研究生 博士 中国近现代史 中国人民大学 无

马克思主义学院

教师岗位

18103194
87.35